
DOM ZDRAVLJA,,DR BOSKO VREBALOV-
23000 Zrenjanin
Svetosavska 31
Broj: OP 02-294
Datum 07.12.2016.9.

Na osnovu elana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik RS" br.12411Zi 14n5 i 68/15)
i lzveStaja o strudnoj oceni ponuda broj OP 02-292 od 06.12.2016. godine,v.d. direktor Doma zdravlja "Dr
Bo5ko Vrebalov"Zrenjanin, donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA
Red.br.JN OP 09/16

Dodeljuje se ugovor o javnoj nabavci dobara - loZ ulje (Gasno ulje ekstra lako euro EL), u
otvorenom postupku javne nabavke broj OP 09/16 ponudjaCu:
GAMA GAS OIL d.o.o. 23211 Klek,S.Kovadevi6a bb koji je dao zajedniCku ponudu sa ponudadem KNEZ

PETROL 11273 Batajnica, Carice Jelene 28

Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i internet stranici naru0ioca u roku od tri dana od dana donoSenja
iste.

ObrazloZenje:

Narudilac je dana 01.11.2016. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke dobara - loZ ulje
(Gasno ulje ekstra lako euro EL) , zav.broj OP 02-249

Poziv za podno5enje ponuda objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici narudioca dana
02.11.2016. godine.

Komisija za iavnu nabavku sprovela je postupak javnog otvaranja ponuda i sadinila Zapisnik o otvaranju
ponuda bro1 OP 02-290od02.12.2016. godine, kao ipisani lzve5taj o strudnoj oceni ponuda broj OP 02-292
od 06.12.2016. godine.

U lzve5taju o stru0noj oceni ponuda Komisija je konstatovala sledece:

1. Predmet iavne nabavl(e:
Predmet javne nabavke su dobra - loZ ulje (gasno ulje ekstra lako euro EL), broj OP 09/16.
Naziv iSifra iz ORN: LoZ ulje, 09135100

Javni poziv objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narudioca dana 02.11.2016. godine.

2. Procenjena vrednost iavne nabavke:
Procenjena vrednost javne nabavke i2nosi6.000.000,00 dinara bez PDV-a

3. Osnovni podaci o ponudadima

Narudilac je blagovremeno pribavio ukupno 4 ponude sledecih ponuda0a:

Re
d.b
r.

Zav.broi
ponude;
datum i sat
prijema

Ponudad
PIB Matidni broj

I oP 02-285
28.11.2016.
10.'10 h

NIS A.D. Novi Sad, Narodnog fronta 12 104052135 20084693

2 oP 02-287
01.12.2016.

EURO MOTUS d.o.o. Beograd, Vojislava llica 145 101723687 17204637

1



10.37 h

oP 02-288
a112.2016.
10.37 h

MILETIC PETRoL d.o.o. 35000 Jagodina,Marka
Kraljevica bb

105292076
20347309

4
oP 02-289
02.12.2016.
8.30 h

Zajednidka ponuda:
- GAMA GAS OIL d.o.o.23211 Klek,S.Kova6evi6a bb
- KNEZ PETROL d.o.o.Carice Jelene 28, Zemun-
Batajnica

104661621 20209143

Na kovertama u kojima se nalaze ponude je oznadeno na koju javnu nabavku se ponuda odnosi.
Neblagovremenih ponuda nema.

4. Ponude koje su odbiiene. razlozi za njihovo odbUanje i ponudena cena tih ponuda:

Komisija konstatuje da su ponudadi dostavili slede6e ponude:

Re
d.
br
oi

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudjac ili Sifra ponudjada Podaci iz ponude

1. oP 02-285
NIS a.d.21000 Novi Sad, Narodnog
fronta 12

- Ukupna cena bez PDV-a: 6.091.800,00 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om: 7.310.400,00 dinara
- Rok pla6anja: 45 dana
- Rok isporuke dobara: 5 dana
- Rok vaZenia ponude: 30 dana

2. oP 02-287
EURO MOTUS d.o.o. 11000 Beograd,
Vojislava llica 145

- Ukupna cena bez PDV-a: 6.057.000,00dinara
- Ukupna cena sa PDV-om: 7.268.400,00 dinara
- Rok pla6anja: 45 dana
- Rok isporuke dobara: 3 dana
- Rok vaZenia ponude: 30 dana

3 oP 02-288
MrLETtc PETROL d.o.o. 35000
Jagodina, Marka Kraljevi6a bb

Ukupna cena bez PDV-a: 6.053.400,00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om: 7.264.080,00 dinara
Rok pla6anja:45 dana
Rok isporuke dobara:5 dana
Rok vaZenia ponude: 30 dana

4 oP 02-289

Zajedni6ka ponuda:
- GAMA GAS OIL d.o.o. 23211
Klek,S.Kovadevida bb
- KNEZ PETROL d.o.o.Carice Jelene 28,
Zemun- Batajnica

- Ukupna cena bez PDV-a: 5.640,000,00dinara
- Ukupna cena sa PDV-om: 6.750.000.00 dinara
- Rok pla6anja: 45 dana
- Rok isporuke dobara: 2 dana
- Rok vaZenja ponude: 30 dana

Re
d.b

r.

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Naziv ili Sifra ponutla6a Razlozi za odbijanje ponude

1 oP 02-285
NIS a.d. 21000 Novi Sad,
Narodnog fronta 12

Ponuda ponudjada za predmetno dobro, u iznosu od
6.091.800,00 prelazi procenjenu vrednost Narudioca

2 oP 02-287
EURO MOTUS d.o.o. 11000
Beograd, Vojislava lfta 145

Ponuda ponudjada za predmetno dobro, u iznosu od
6.057.000,00 prelazi procenjenu vrednost Narudioca

J oP 02-2BB
MILETIC PETROL d.o.o. 35000
Jagodina,Marka Kraljevica bb

Ponuda ponudjada za predmetno dobro, u iznosu od
6.053.000,00 prelazi procenjenu vrednost Narudioca

2



5. Rang lista Ponucla6a

Ponudja6 ili Sifra Ponudjada

@.64o,ooo,oodinara
- Ukupna cena sa PDV-om: 6.750 000 00 dinara

- Rok Placanja: 45 dana
- Rok isporuke dobara: 2 dana
- Rok vaZenja Ponude: 30 dana

- 'OnUn GAS OIL d.o'o' 23211

KIek,S.KovaCevida bb

- KNEZ PETROL d.o.o.Carice Jelene 28,

Zemun- Batajnica

oP 02-289

6. KriterUum za dodelu.ugovora

Kriterijum za dodelu ugovora je najniZa ponudena cena 
{nnor 6a imari nnnrrdta6 koii ie oonudio duZi

U srueaju da postoje iurlii-rii" pbnuoiea sa istom cenom, prednost 6e imati ponudac kojije ponudio duzi

rok placanja, a ako su itada ponudeni uslovi isti, izabraee se ponudad sa kracim rokom isporuke dobara

7. Naziv ponuctada kome se dodeliuie ugovor:

posle sprovedene strucne ocene ponuda, komisija konstatuje da je ponuda ponudaea GAMA GAS olL d'o'o'

23211 Ktek,S.Kovacevi6a bb kojije dao."i"Jn,ef.u pgnylu s3 ponutla6em kUeZ PETROL 11273 Batajnica'

carice Jerene 28, od;;;;;Jueaii 'prinvailiiur-,-ipi"Jrlze Narudiocu da se istom ponudaeu dodeli ugovor'

ovrasceno ,ice Narudioca prihvatiro je predrog komisije za.doderu ugovora, teie na osnovu ovla.cenja iz 6lana 108'

irko." oi"vnim nabavkama donelo odluku kao u dispozitivu'

ffinuda6moZepodnetiNarudiocuzahtevzaza5titupraVaurokuod10(deset)
dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki'.. 

^^ i^r^..ra'.onn rrnera,tia Renrrhti.koi komis"'
Zahtev za zaititu prava podnosi se r'lliueiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republiekoj komisiji

za zaStitu Prava.

v.d. Direktor Doma zdravlla


